

PAKKUMUSE ESILDIS EHTUS- JA REMONDITÖÖDELE

Hanke nimetus: "Ehitus- ja remonditööde hankimine Tartu Kutsehariduskeskusele"

Kinnitame, et oleme tutvunud ja aru saanud kõikidest hankedokumentides kirjeldatud töödest, esitatud nõuetest ja tingimustest. Oleme saanud riigihanke pakkumuse objektiks olevate ruumide ja käesoleva pakkumuse koostamiseks kogu vajaliku informatsiooni sh teostanud kõik vajalikud täiendavad päringud pakkumuse koostamiseks.

Pakkumuse koostamisel oleme tuginedes oma ametialasele professionaalsusele arvesse võtnud kõik tööd, kaasa arvatud ka need kaasnevad tööd, mis ei ole kirjeldatud hankedokumentides, kuid on vajalikud riigihanke nõuetekohaseks teostamiseks.

Arvestades eeltoodut, nõustume esitatud tingimustega ja oleme valmis esitatud raamlepingu ning hankelepingu projekti alusel teostama pakkumuse sisuks olevad hankeobjektid järgmiste tööde maksumusega:

36 986,27 (kolmkümmend kuus tuhat üheksasada kaheksakümmend kuus) eurot ja 27 senti

(summa numbriliselt ja sõnadega ilma km-ta)

Arvutatakse automaatselt

Ehitustööde maksumus (materjali kuluta) kokku (pakkumuse mahutabel lahtrite F76, F102, F129 ja F152 summa)		35 909,00 €
Tellija varu 3%		1 077,27 €
Ehitustööde maksumus kokku koos tellija varuga		36 986,27 €
Käibemaks		7 397,25 €
KÕIK KOKKU (pakkumuse hind kokku KM-ga)		44 383,52 €

Käesoleva hankeosa ehitusobjektide lõikes on planeeritud alltöövõtu kasutamine järgmiste mahtudega

Ehitustööde liik: (tugevvool, nõrkvool, energeetika, vesi, kanal)	Firma nimi / reg number	Töötundide arv	% kogumahust
Ergostal OÜ (tugevvoolutööd)	11706720	134	9%
Enodis OÜ (san tehnilised tööd)	10321863	102	9%

Kinnitame, et kõik käesolevale pakkumusele lisatud dokumendid on meie pakkumuse lahutamatu osa. Käesolevaga võtame endale kohustuse, et meie pakkumus on meile siduv 90 päeva alates pakkumuse esitamise tähtpäevast.

Kinnitame, et meie poolt tehtud töödele anname garantiiperioodi pikkuseks viis aastat, millise perioodi kestel kohustume täitma garantiikohustused.

Pakkumuse esitaja:

AS RIS Ehitus

(juriidilise isiku nimetus)

04.06.2015.a.

(kuupäev)

Madis Tsäko

(allkirjastaja nimi)

allkirjastatud digitaalselt/

(allkiri)

Pakkumuse mahutabel ühikuhindadega:

jrk nr	Ehitustööde nimetused objektide lõikes, mille alusel pakutakse tööde teostamise ühikuhind ja selleks materjalikulu ühikuhind	ühik	kogus	Töö ühikuhind	Tööde hind vastavalt kogustele kokku	Materjali ühikuhind	Materjalide hind vastavalt kogustele kokku
A	Põllu A spordiruumide ehitus- ja remonditööd:						
	Üldehitustööd kokku:				10 479,00 €		15 529,00 €
A.1	Lammutustööd	m ³	15	55,00 €	825,00 €	48,00 €	720,00 €
A.2	Betoonitööd tasanduskihi ja/või aluste valamine	m ³	112	5,00 €	560,00 €	16,00 €	1 792,00 €
A.3	Krohvitööd	m ²	140	6,00 €	840,00 €	6,00 €	840,00 €
A.4	Seinte ja põrandate hüdroisolatsioonitööd	m ²	89	4,00 €	356,00 €	7,00 €	623,00 €
A.5	Avatäidete paigaldamine	tk.	6	100,00 €	600,00 €	340,00 €	2 040,00 €
A.6	Põrandate plaatimine (300x300) analoog	m ²	33	18,00 €	594,00 €	21,00 €	693,00 €
A.7	Trepiastmete plaatimine, analoog	m ²	6	20,00 €	120,00 €	30,00 €	180,00 €
A.8	Seinte plaatimine (niisked ruumid; 100x100) analoog	m ²	73	18,00 €	1 314,00 €	18,00 €	1 314,00 €
A.9	Seinte ja lagede maalritööd	m ²	395	7,00 €	2 765,00 €	8,00 €	3 160,00 €
A.10	Põrandakatete paigaldamine (PVC jm sarnane materjal)	m ²	64	10,00 €	640,00 €	14,00 €	896,00 €
A.11	Põrandaliistude paigaldamine	jm.	97	5,00 €	485,00 €	7,00 €	679,00 €
A.12	Teenindusluugi uuendamine	tk.	1	72,00 €	72,00 €	290,00 €	290,00 €
A.13	Olemasolevate uste viimistlustööd(ei sisalda lengi vahetust)	tk.	3	70,00 €	210,00 €	80,00 €	240,00 €
A.14	Ripplae taguse tolmuvabaks töötlemine	m ²	52	1,00 €	52,00 €	3,00 €	156,00 €
A.15	Niiskete ruumide ripplae taguste katmine niiskustõkkega	m ²	16	1,00 €	16,00 €	4,00 €	64,00 €
A.16	Ripplae (moodul 600x600) paigaldamine, analoog	m ²	52	10,00 €	520,00 €	15,00 €	780,00 €
A.17	Ripplae UK-100, valge(niisketes ruumidesse paigaldamine)	m ²	16	16,00 €	256,00 €	26,00 €	416,00 €
A.18	Abitööd, abimaterjalid	obj.	1	254,00 €	254,00 €	646,00 €	646,00 €
	San.teh.tööd kokku:				2 356,00 €		4 410,00 €
A.22	WC potid koos tarvikute ja paigaldusega, analoog	tk.	2	88,00 €	176,00 €	222,00 €	444,00 €
A.23	Valamud koos tarvikute ja paigaldusega, analoog	tk.	4	78,00 €	312,00 €	66,00 €	264,00 €
A.24	Duššisegistid koos tarvikute ja paigaldusega, analoog	tk.			- €		- €
A.25	Vee- ja kanalisatsioonitorustiku ehitamine	obj.	1	1 197,00 €	1 197,00 €	2 998,00 €	2 998,00 €
A.26	Ventilatsiooni küttestorustiku ja segamissõlme ehitamine	tk.	1		- €		- €
A.27	Surveakt ja teostusjooniste koostamine (digitaalselt DWG)	obj.	1	295,00 €	295,00 €	150,00 €	150,00 €
A.28	Olemasolevate segistite hooldustööd (vajadusel)	tk.	6	38,00 €	228,00 €	32,00 €	192,00 €
A.29	Abitööd, abimaterjalid	obj.	1	148,00 €	148,00 €	362,00 €	362,00 €
	Elektritööd kokku:				2 258,00 €		5 286,00 €
A.28	Jaotuskeskuse JK 11 ühendamine	tk.	1	112,00 €	112,00 €	88,00 €	88,00 €
A.29	Installatsioonimaterjalid koos paigaldusega	obj.	1	243,00 €	243,00 €	462,00 €	462,00 €
A.30	Kaablid paigaldusega	obj.	1	666,00 €	666,00 €	2 119,00 €	2 119,00 €
A.31	Valgustid koos valgusallikatega, analoog	obj.	1	787,00 €	787,00 €	2 112,00 €	2 112,00 €
A.32	Abimaterjalid, seadmete rent	obj.	1	50,00 €	50,00 €	340,00 €	340,00 €
A.33	Kontrollmõõtmised, II-liigi paigaldise hindamine, teostusjoonised	obj.	1	400,00 €	400,00 €	165,00 €	165,00 €
A.34					- €		- €
A.50	Muud kaasnevad kulud objekt A	objekt	1	190,00 €	190,00 €	444,00 €	444,00 €
A	Hind kokku Põllu A spordiruumide ehitusremonditööd:	euro			15 283,00 €		

B	Põllu A söökla ehitus- ja remonditööd						
	Üldehitustööd kokku:				7 408,00 €		8 900,00 €
B.1	Lammutustööd	m ³	7	55,00 €	385,00 €	48,00 €	336,00 €
B.2	Betoonitööd tasanduskihi ja/või aluste valamine	m ²	2	10,00 €	20,00 €	30,00 €	60,00 €
B.3	Krohvimise tööd sh krohviparandused	m ²	95	6,00 €	570,00 €	6,00 €	570,00 €
B.4	Seinte ja põrandate hüdroisolatsioonitööd	m ²	82	4,00 €	328,00 €	7,00 €	574,00 €
B.5	Seinte ja lagede maalritööd	m ²	349	7,00 €	2 443,00 €	8,00 €	2 792,00 €
B.6	Põrandate osaline plaatimine	m ²	2	18,00 €	36,00 €	21,00 €	42,00 €
B.7	Seinte osaline plaatimine	m ²	112	18,00 €	2 016,00 €	18,00 €	2 016,00 €
B.8	Olemasolevate uste ja akende viimistlustööd	tk.	7	70,00 €	490,00 €	80,00 €	560,00 €
B.9	Uute aknalaudade paigaldamine	jm.	11	12,00 €	132,00 €	24,00 €	264,00 €
B.10	Keraamilise põrandaliistu paigaldamine	jm.	98	6,00 €	588,00 €	7,00 €	686,00 €
B.11	Trapiümbruste tihendamine ja viimistlemine	obj	1	200,00 €	200,00 €	400,00 €	400,00 €
B.12	Abitööd, abimaterjalid	obj.	1	200,00 €	200,00 €	600,00 €	600,00 €

San.teh.tööd kokku:						724,00 €		1 606,00 €
B.21	San tehnilised tööd sh olemasoleva paigaldise korrastamine	objekt	1	244,00 €	244,00 €	646,00		646,00 €
B.22	Olemasolevate valamu ärajooksu r/v jäikühenduste paigaldus	tk.	8	50,00 €	400,00 €	80,00		640,00 €
B.23	Abitööd, abimaterjalid	obj.	1	80,00 €	80,00 €	320,00		320,00 €
Elektritööd kokku:						811,00 €		1 376,00 €
B.31	Elektri- ja nõrkvoolutööd sh olemasoleva paigaldise korrastamine	objekt	1	444,00 €	444,00 €	920,00		920,00 €
B.32	Süvistatud pistikupesade, lülite paigaldus	tk.	14	18,00 €	252,00 €	32,00		448,00 €
B.33	Valgusti paigaldus	tk.	1	15,00 €	15,00 €	8,00		8,00 €
B.34								
B.50	Muud kaasnevad kulud objekt B	objekt	1	100,00 €	100,00 €	266,00 €		266,00 €
B	Hind kokku Põllu A söökla ehitus- ja remonditööd:	euro				8 943,00 €		

C	Põllu C õpilaskodu ehitus- ja remonditööd							
Üldehitustööd kokku:						9 335,00 €		13 612,00 €
C.1	Lammutustööd ja ukseava laiendamine kandvasse seinasse koos mat.	obj.	1	446,00 €	446,00 €	1612,00		1 612,00 €
C.2	Põrandavaluks aluse tööd liivatäide, tihendamine	m2	63	4,00 €	252,00 €	6,00		378,00 €
C.3	Põrandavalu ettevalmistus soojustus + hüdro	m ²	63	2,00 €	126,00 €	7,00		441,00 €
C.4	Armeeritud betoonpõranda valamine	m ³	113	6,00 €	678,00 €	15,00		1 695,00 €
C.5	Vaheseinte ladumine 150 mm fibroplokist, ukseava kinniladumine	m2	12	17,00 €	204,00 €	29,00		348,00 €
C.6	Krohvimise tööd sh krohviparandused	m ²	112	6,00 €	672,00 €	6,00		672,00 €
C.7	Seinte ja lagede maalritööd	m ²	298	7,00 €	2 086,00 €	8,00		2 384,00 €
C.8	Põrandakatete paigaldamine (PVC jm sarnane materjal)	m ²	93	10,00 €	930,00 €	14,00		1 302,00 €
C.9	Põrandaliistude paigaldamine	m ²	173	5,00 €	865,00 €	7,00		1 211,00 €
C.10	Avatäidete paigaldamine(tellija ukсед ja liistud)	tk.	2	100,00 €	200,00 €	44,00		88,00 €
C.11	Olemasolevate avatäidete viimistlustööd	tk.	1	70,00 €	70,00 €	80,00		80,00 €
C.12	Seinte plaatimine (ruumid 112, 113 dussinurgad) analoog	m2	30	18,00 €	540,00 €	18,00		540,00 €
C.13	Põrandate plaatimine (ruumid 112; 113; 133; 132) analoog	m2	95	18,00 €	1 710,00 €	21,00		1 995,00 €
C.14	Ripplae (moodul 600x600) paigaldamine (ruum 111) analoog	m ²	30	10,00 €	300,00 €	15,00		450,00 €
C.15	Ripplae UK-100, valge paigaldamine (ruumid 112, 113)	m2	16	16,00 €	256,00 €	26,00		416,00 €
					- €			- €
C.50	Muud kaasnevad kulud objekt C	objekt	1	200,00 €	200,00 €	400,00 €		400,00 €
C	Hind kokku Põllu C õpilaskodu ehitus- ja remonditööd:	euro				9 535,00 €		14 012,00 €

D	Kopli A lihatöökoja ja söökla koridori remonditööd							
Üldehitustööd kokku:						2 048,00 €		3 387,00 €
D.1	Mõrade lahtilõikamine, lahtiste liistude eemaldamine	obj.	1	180,00 €	180,00 €	120,00		120,00 €
D.2	Aluspinna ettevalmistamine	m2	31	4,00 €	124,00 €	6,00		186,00 €
D.3	Põranda katmine EPO hõõrdemassiga	m ²	31	12,00 €	372,00 €	25,00		775,00 €
D.4	Trappide jt. ühenduste tihendamine ja viimistlemine	jm.	9	6,00 €	54,00 €	9,00		81,00 €
D.5	Ahjuesise ja trapiümbruse lahtilõikamine	m ²	5	8,00 €	40,00 €	12,00		60,00 €
D.6	Ahjuesise ja trapiümbruse betoneerimine	m ²	5	10,00 €	50,00 €	30,00		150,00 €
D.7	Ahjuesise plaatimine täismassplaadiga	m ²	4	18,00 €	72,00 €	25,00		100,00 €
D.8	Mõrade täitmine ning katmine EPO massiga	jm.	109	4,00 €	436,00 €	7,00		763,00 €
D.9	Liistude ehitamine ning katmine EPO massiga	jm.	144	5,00 €	720,00 €	8,00		1 152,00 €
D.10					- €			- €
D.11					- €			- €
D.12					- €			- €
D.50	Muud kaasnevad kulud objekt D	objekt	1	100,00 €	100,00 €	400,00 €		400,00 €
D	Hind kokku Põllu C õpilaskodu ehitus- ja remonditööd:	euro				2 148,00 €		3 787,00 €